
Ujednání o ceně
uzavrene mezl

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. íijna 3337 17, Moravská Ostrava, 7 02 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním reistříku, vedeném
Krajsloým soudem v Ostravě sp-zn,B 318

IČo: +stg:+to
DIČ: CZ451934t0

a

odběratelem:
Muzeum Komenského v Přerově příspěvková organizace
Horní náměstí 7, 7 50 1 1 Přerov
Zapsino v obchodním rejstříku, vedenén

§ajs\ým soudem v Ostravě, oddil Pr., vložka82'7
ICO: 00097969
DIČ: CZ00097969

Strana 1 z2
Číslo smlouly:13576

Muzeum komenského v přerově
p řís pěvkov á or ganizace
Horní náměstí 7
750 11 Přerov

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. ě.
89l20l2 Sb., zak. č.45812000 Sb. a zák. č.52611990 Sb., ve mění pozdějších předpisů, a,v souladu s cenovým
rozhodnutím ERU č. 2l20l3 ze dne l. listopadu 2013, ve znění cenového roáodnutí ERU č. 4l20l5 ze dne 6.
listopadu 2015, kteným se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2l20L3.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody,

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 400S51
Byty - Teplo celkem

Byty - Teplo ÚT
Doplňovaná voda

Nebyty - Teplo celkem
Nebyty - Teplo ÚT

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.



Strana2 z25. Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

6. zaíazení odběmého místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

7, Dodavatel si vYhrazuje Pravo aněnit cenu,tepla v případě zrněn,obecně závaznýchpředpisů, které mohou mít vliv nacenu tePla, a to .s ÚČinností ke dni vzniku- těchtb Áěn a odběratel se zaváalié noiá si*óuenou cenu uhradit.Dodavatel je povinen změnu ceny písemně onámit odběrateli Ue" Óaftáau po ;diÓ*ri il},.'-'
8. Prg.niín^a! nedod,rŽení termínu úhradv faktur a jejich qýše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve\.ýši 0.050% z dlužné částky za kaZdý den proÚténi_ 

J - - - "'--- -ť'--

y...P:.?.a-Ě..../.(..../!.,./€./é.....,,.V Ostravě l0.12.2016


